
Statutární město Ostrava Příkazní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy č. SlO162/2021/Ol

o výkonu TDI při realizaci stavby: „Snížení energetické náročnosti budovy včetně

rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“,

uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č|. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava—Mariánské Hory

IČO 00845451

DIČ '

Bankovní spojení: , . .

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800   
Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Fax:

E-mail:

dále jen „příkazce“

2. Pavel Volek

se sídlem: Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice

zastoupení: _

IČO: 88112799

DIČ: CZ8008135465

společnost zapsána V živnostenském rejstříku vedeného pod sp. zn. 21637/2011/ZIVN

Bankovní spoj ení: ČSOB

Číslo účtu: 192939126/0300

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Pavel Volek

Telefon: +420 728 421 098

E-mail: 1nfo@volek-dozor.cz

dále jen „příkazník“

č|. ||.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2021 příkazní smlouvu o výkonu TDI při realizaci stavby: „Snížení

energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZS Gen.

Janka na ulici Klicperova“, evid. č. objednatele S/0162/2021/Ol (dále jen „smlouva“).

 

1/3 Příkazní smlouva, dodatek č. 1, „ „ ' 352 F311 " o o .

„Snížení energetické náročnosti budovy . .

věetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště MARIÁNSKÉ HORY

ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“ A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Příkazní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek č. 1

2. Účelem tohoto dodatku je upravit práva a povinnosti smluvních stran, jejichž potřeba vyplynula

V průběhu provádění stavby. Vprůběhu realizace výše uvedené stavby došlo k prodloužení termínu

dokončení. Z tohoto důvodu dochází k navýšení celkového počtu hodin a úpravě minimálního rozsahu

hodin.

č|. |||.

Rozsah a doba plnění

Text odst. 1, 3 a 4 čl. IV. smlouvy se mění následovně:

Příkázník zahájí plnění bezodkladně ode dne účinnosti této smlouvy a bude jej provádět po dobu

realizace stavby i po jejím skončení do úplného naplnění všech povinností a skončení všech úkonů dle

této smlouvy.

Příkazce stanovuje V obdobi od června 2021 do září r. 2021 minimální rozsah kontrolní činnosti na

stavbě V jejím průběhu 2x týdně po 4 hodinách a 1x týdně výkon na kontrolním dni stavby V rozsahu 4

hodin (Včetně provedení a distribuce zápisu) a dále hodiny odpovídající dalším úkonům V rozsahu 2

hodiny týdně. Dále V obdobi od října do listopadu 2021 minimální rozsah kontrolní činnosti na stavbě

V jejím průběhu 2x týdně po 2 hodinách a lx týdně Výkon na kontrolním dni stavby V rozsahu 2 hodin

(Včetně provedení a distribuce zápisu) a dále hodiny odpovídající dalším úkonům V rozsahu 1 hodiny

týdně. Soupis provedených prací s uvedením počtu hodin bude sloužit jako podklad pro určení odměny.

Příkazník bude provádět kontrolu ve dnech realizace stavby. Rozsah prací V průběhu týdne příkazník

přizpůsobí V závislosti na technologických postupech dle nutnosti své přítomnosti.

Příkazce předpokládá celkový rozsah plnění 370 hodin. Předpokládaný rozsah hodin nemusí

příkazník vyčerpat. Počet hodin V soupisu prací musí odpovídat skutečně provedenémú rozsahu plnění.

 

 

č|. IV.

Odměna

Text čl. VI. smlouvy se mění následovně:

1.

2/3 Příkazní smlouva, dodatek č. 1,

„Snížení energetické náročnosti budovy

včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště

Odměna za činnost dle této smlouvy je stanovena jako smluvní a činí celkem:

 

TDI Kč bez DPH DPH Kč Kč Vč. DPH

 

Hodinová sazba (1 hod.) 320,00 67,20 387,20

 

 
Celková předpokládaná

odměna za 370 hodin 118 400,00 34 864,00 143 264,00

    
 

Odměna se stanoví dle počtu hodin V soupisu prací odsouhlaseném příkazcem.

Smluvní strany se dohodly, že odměna zahrnuje veškeré hotové výdaje a účelně vynaložené náklady

spojené s realizací předmětu této smlouvy, a to zejména poštovné, cestovné apod.

Cena obsahuje i případně zvýšené náklady, spojené s vývojem cen nákladů příkazníka, a to až do doby

ukončení činnosti dle této smlouvy.

 

ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“ A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Příkazní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek č. 1

Čl. v.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originalu, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanoveni Přikazní smlouvy ze dne 20.6.2021 evid. č. objednatele S/0162/2021/OI zůstavají V

platnosti beze změn.

ČI. VI.

Doložka

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své na své 51. schůzi konané dne 20.10. 2021 pod č. usnesení 2498/RMObM—MH/1822/51.

 

  
starosta obvodu příkazník

3/3 Příkazní smlouva, dodatek č. 1,

„Snížení energetické náročnosti budovy

věetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště

ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“ A HULVÁKY

 


